




 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Paklausība Dievam 

Mācoties pakļauties Dieva vadībai 
 
 

David Batty 
 
 
 
 

Studiju ceļvedis 
 

5.labojums 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
 
 
 
 
 



  
Paklausība Dievam 

Mācoties pakļauties Dieva vadībai  
Studiju ceļvedis 

5.labojums 
Autors David Batty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rakstu vietas, kas tiek lietotas šajā kursā, ir no sekojošām Bībeles versijām. 
 
Panti, kas atzīmērti ar NLT ir no Svētās Bībleles (Holy Bible), New Living tulkojums, 

autortiesības 1996, 2004. Lietotas ar Tyndale House Publishers atļauju, Inc., Wheaton, Illinois 60189. 
Visas tiesības ir aizsargātas. 

 
Autortiesības © 2021, Teen Challenge USA.  
 
Šis kurss oriģināli tika publicēts angļu valodā ar nosaukumu -  Obedience to God, 5th edition 

(Paklausība Dievam, 5.labojums). 

Šie materiāli var tikt pavairoti un izplatīti lietošanai organizācijā “Teen Challenge”, līdzīgās 
programmās, vietējās draudzēs, skolās un citās organizācijās un pie individuālām personām.   
Šie materiāli var tikt arī lejuplādēti no interneta mājaslapas: www.iTeenChallenge.org     
Tiem, kuri vēlas publicēt un pārdot šos materiālus, jāiegūst rakstiska atļauja no Global Teen 
Challenge. 

 
Šis kurss ir daļa no  Grupu studijām jaunai dzīvei, kas izstrādātas lietošanai draudzēs, skolās, 

cietumu kalpošanās, ”Teen Challenge” un līdzīgās kalpošanās, kas strādā ar jauniem kristiešiem.  
Šim kursam ir pieejami - Skolotāja rokasgrāmata, Studenta rokasgrāmata, Studiju ceļvedis, Pārbaudes 
darbs un Sertifikāts. Ja nepieciešams vairāk informācijas par šiem kursiem, sazinieties: 

 
Global Teen Challenge 
PO Box 511 
Columbus, GA, 31902 USA 
Email:  gtc@globaltc.org 
Web: www.globaltc.org      and     www.iTeenChallenge.org 

 
Teen Challenge Latvija 
J.Asara iela 8, Jelgava, LV-3001, Latvija 
Phone : +37129726559 
Web: www.teenchallenge.lv 
Facebook: Teen Challenge Latvija Pēdējais revidēšanas datums 05-2021 

 

mailto:gtc@globaltc.org
http://www.globaltc.org/
http://www.iteenchallenge.org/


Vārds    Paklausība Dievam 
Klase    1.projekts 
Nodošanas datums   
 

Bībeles padoms par paklausību Dievam 
1. Kas ir lielākais likums (bauslis) Bībelē? (Marka 12:30) 

  
  
  
  

 

2. Kā Jēkabs apraksta Dieva likumus Jēkaba 1:25? Bet tas, kurš turpina ieskatīties Dieva 
nevainojamajā likumā un to neaizmirst, darīs to, ko tas saka, būs priecīgs, kad viņš to 
darīs. Dieva Vārds padara cilvēkus brīvus. (Tulkojums no New Life Bible.) 

  
  
  

 

3. Ko Jēkabs saka lai darām, ja es gribu paklausīt Dieva likumiem? (Jēkaba 1:25)   
Uzraksti 2 lietas. 

A.    

B.    
 

4. Ko Jānis teica kas būs rezultāts paklausībai Dievam? Izlasi 1.Jāņa 2:1-6. 

A.    

B.    

C.    
 

5. Kā tu vari zināt vai paklausi vai nepaklausi Dieva likumiem? 

A.    

    

B.    

    



Paklausība Dievam 
1.projekts, 2.lapaspuse 
 

6. Kā tu teiktu, kuram no 10 baušļiem tev ir bijis (vai ir) grūtāk paklausīt?  
(Pārbaudi 2.Mozus 20, kur ir 10 baušļi.) 

  
  

 Kādēļ tev liekas, ka ir bijis tik grūti šim likumam paklausīt? 

  
  
  
  
  

 

7. Kādi jautājumi tev ir par paklausīšanu Dievam vai Viņa likumiem? 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



Vārds    Paklausība Dievam 
Klase    2.projekts 
Nodošanas datums   

Mans motīvs paklausot Dievam 
 

Šī projekta mērķis ir dot tev iespēju redzēt, kā tavi motīvi ietekmē tavas domas un rīcību, 
it īpaši, ja tu paklausi Dievam. 

Padomā par vienu situāciju, ar kuru saskāries šodien vai dažās pēdējās dienās,  
un atbildi uz sekojošajiem jautājumiem. Izvēlies situāciju, kurā tu tagad saproti,  
ka nereaģēji tā, kā Dievs gribēja, lai tu reaģētu. 

Šis projekts ir sadalīts trīs daļās.  

1. Pirmajā daļā īsi apraksti situāciju, kuru izmanto šim projektam.  

2. Otrajā daļā atbildi uz jautājumiem, lai parādītu, kas patiesībā notika.  

3. Trešajā daļā mēģini iedomāties, kas būtu noticis, ja tavs motīvs būtu šajā situācijā 
parādīt savu mīlestību uz Dievu. 

1.daļa Īsi apraksti situāciju, kuru izmanto šim projektam.  

  
  
  
  
 

2.daļa Šeit ir aprakstīts tas, kā es biju iesaistīts. 

1. Ko es izdarīju - (manas domas un rīcība) 

  
  
  
  

 

2. Kādēļ es izdarīju to, ko es izdarīju - (mani motīvi) 

  
  
  
  



Paklausība Dievam 
2.projekts, 2.lapaspuse 

3. Rezultāts tam, ko es izdarīju. 

  
  
  
  
  
  

 
 
3.daļa Kas varētu būt noticis, ja mans motīvs šajā situācijā būtu bijis izrādīt 

savu mīlestību uz Dievu? 

1. Ko es būtu darījis, lai parādītu savu mīlestību uz Dievu?  
(Tas varētu būt kaut kas, ko tu darītu citai personai, lai parādītu savu mīlestību uz 
Dievu.) 

  
  
  
  
  

 

2. Cik viegli (vai grūti) man to būtu izdarīt?  

  
  
  
  

 

3. Iespējamie rezultāti, ja es to izdarītu. 

  
  
  
  



Vārds   Paklausība Dievam 
Klase   3.projekts 
Nodošanas datums  
 

Paklausības un nepaklausības rezultāti 
Tu vari pameklēt Studenta rokasgrāmatā sniegtos Rakstu vietu sarakstus, kas parāda 
paklausīšanas vai nepaklausīšanas Dievam rezultātus. Skatīt 4. un 5.nodaļu,  
jo īpaši 30. un 36. lpp. 

1. Izveido sarakstu ar paklausības Dievam rezultātiem. Pieraksti vismaz sešus rezultātus. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

2. Izveido sarakstu ar nepaklausības Dievam rezultātiem.  
Pieraksti vismaz sešus rezultātus. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  



Vārds   Paklausība Dievam 
Klase   4.projekts 
Nodošanas datums  
 

Viena likuma tuvāks apskats 
1. Kāds ir viens no Dieva likumiem, pie kura tev jāpadara labāks paklausības darbs? 

  
  
  
  

 

2. Kāds, tavuprāt, ir galvenais iemesls, kāpēc Dievs izdeva šo likumu?  
Kāds princips atrodas pamatā aiz likuma?  
Ja tu padomātu, tad varētu būt vairāki iemesli, uzraksti visas savas idejas.  
(Piemēram, kāpēc Dievs Bībelē iekļāva likumu, kurā teikts: “Tev nebūs zagt.”) 

  
  
  
  
  
  
  
  

 

3. Kādas ir pozitīvās īpašības, kas tev jāattīsta savā dzīvē, lai tu varētu pastāvīgi ievērot šo 
Dieva likumu? 

  
  
  
  
  
  



Paklausība Dievam 
4.projekts, 2.lapaspuse 

4. Kādas divas vai trīs lietas (mērķus) tu vari darīt, lai palīdzētu sev pastāvīgi paklausīt 
šim Dieva likumam? 

A.    

    

    
 

B.    

    

    
 

C.    

    

    
 

5. Ja tev ir laiks vai ja skolotājs to prasa, uzraksti novērtējumu par to, kas notika, kad tu 
mēģināji paklausīt šim Dieva likumam. Vai tavi mērķi no 4.jautājuma tev palīdzēja?  
Īsi apraksti notikušo. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



Klases uzdevumu saraksts 
 

Kursa nosaukums                Paklausība Dievam  

 

Ieskaites Iegaumējamās Rakstu vietas Datums 
1     

2     

3     

 

Projekts Nodošanas datums 
1   

2   

3   

4   

   

   

   

   

   

   

 

 

Pārbaudes darbs  Datums   
 

 


	Blank Page

